
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

85Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXI

GOVERNO MUNICIPAL 

MUNICÍPIO DE CAPITÃO DE CAMPOS 

CNPJ: 06.553.879/0001-85 

PRAÇA ACELINO RESENDE. N• 150 

GOVERNO MUNICIPAL CEP: 64270.000 - CAPITÃO DE CAMPOS-PI 

a ser consignado nesta ata, o Presidente deu por encerrada a sessão, lavrando-se o 

presente ata às 10h00minh (dez horas) que depois de lida e aceita pelo participante 

neste certame vai devidamente assinada pela presidenta e demais membros da 

Comissão Permanente de Licitações e pelos representantes das empresas licitantes 

presentes, com cópia franqueada para os licitantes presentes se assim o desejarem. 

Como nada mais foi dito e perguntado, a presente ata lida e assinada pela presidente e 

pelos demais membros da comissão e pelas empresas participantes e presentes. 

Presidenta da CPL 

Capitão de Campos (PI), 04 de Outubro de 2021 . 

dpbrú.fq{k 'nW,(~~ 
Gabriela Virglni Oliveira 

Presidente 

Thalluon Bruno de Oliveira 
Secretario 

f .ÀUz.. d, &trim~, W:o 
Joio Alvn de Ollvelra Neto 

. Membro 

1'----h ....... t1"":>a""llE-M ... F"-J-o"""l .... o.,.,\.i"'"" v"""e..Li'RA""'-~~ ... 1.. ... a .. , (li'-( ...;.' -­

CONSTRUTORA OLIVEIRA- ME 
CNPJ: 37.635.383/0001-43. 
Francisco Jose de Oliveira 

RG: 2.763.334 E CPF: CMS.607.903-37. 
LICITANTE 

ld:OE28840D8483BSCD 

ESTADODOPIAUI ·-• -PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva. 442/Centro - fooe (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 
E-mail: prefeitu raeJizeumartins@yahog.çom.br 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 010.021/2021/CPL 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2021 . 

CHAMADA PUBLICA N°009/2021 . 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GENEROS 
ALIMENTICIOS PERECÍVEIS (CARNE E DERIVADOS, FRANGO E QUEIJO) PARA 
ATENDIMENTO DA DEMANDA DO MUNICÍPIO DE ELISEU/PI. 

CONTRATADA: 
MERCADINHO ECONOMAX - JANDRES DA SILVA FERRAZ ME; 
C.N.P.J. N°.11 .822.651 /0001-83; 
Pça São Jose, nº S/N , Centro de Eliseu Martins/PI. 

VALOR TOTAL CONTRATADO R$: R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais), para o 
fornecimento dos produtos objeto da Dispensa. 

FUNDAMENTO: art.: 75, li da Lei nº 14.1 33/2021 , alterações posteriores. 

RATIFICO nos termos do artigo 26, da Lei Federal nº 8.666/93 a Dispensa de Licitação nº 
021 /2021 , em conformidade com o Termo de Referência e Justificativa. 

Eliseu Martins/PI, 15 de Setembro de 2021 

Aldimar de Sousa Dias 
Prefeito Municipal 

ld: 125254 76CD51B5D2 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva. 442/Cenlro - fone (089) 3537-1186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 
E-mail: prefelturaelizeumartins@yahoo.com.br 

EXTRA TO DE CONTRA TO 
N°010.021/2021 

Procedimento Licitatório - Modalidade Dispensa. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros 

alimentícios perecíveis (carne e derivados, frango e queijo), para o Município de Eliseu 
Martins/PI. 

Contratante: Município de Eliseu Martins-PI, CNPJ: 06.554.059/0001-08. 
Contratado: MERCADINHO ECONOMAX - JANDRES DA SILVA FERRAZ ME; 
C.N.P.J. Nº. 11.822.651/0001-83. 
Valor contratado: R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais). 

Data da Assinatura: 15/09/2021 
Recursos: PNAE e FPM. 

Aldimar de Sousa Dias 
Prefeito Municipal 

ld:1518DF678865B4CD 
ESTADODOPIAUI ,/ ,...,_,,.. 01 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS l~ EDUCAÇÃO 
-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ~ -~ 

CNPJ: 06.554.059/0001 • 08 
E-mail: smeduceliseu@hotmail.com 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Edital 20/2021-SEDUC/PI 

Resultado Preliminar-Análise Curricular 

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO · EDITAL SEDUC·PI/GSE 
N2: 20/2021, legalmente constituída e nomeada pela Portaria n2 002/2021, publicada 
no Diário Oficial dos Municípios, no dia 04/10/2021, no uso de suas atribuições legais, 
resolve: 

Art. 12 • Divulgar o resultado preliminar na forma do Cronograma do Processo 
Seletivo de que trata o item 10 do Edital n2 20/2021- SEDUC. 

Art. 22 - O resultado segue representado pelo Anexo I integrantes desta publicação. 

Art. 32 • Os demais atos da seleção seguem os regramentos do Edital 20/2021- SEDUC 

Eliseu Martins/PI, dia 04 do mês de Outubro do ano de 2021. 

Weverton Cãndido Tavares 

t-\o.r~12 :\ome~ áe bo.:t:>b., .À\Msil? 
Maria José de Sousa Alves 


